f. 105^a—238^a Sermones varii de tempore.

In fronte fol. 1^a haec nota est: »Hunc librum assignavit olym dom. Georgius Anshelmi ecclesie in Waniaw (?) perpetuis temporibus permanendum pro predicatore sive predicatoribus studendum. Orate pro eo.« Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis liturgici saec. XIV.

920

V. E. 26. (Y. III. 1. n. 43.)

chart. saec. XV ff. 94 num., 22 × 15 cm. 2 m.

f. 1^a—28^b Nicolai Salernitani Antidotarius. »Ego Nycolaus rogatus a quibusdam« × »et libidinem potenter excitat. Et sic est finis. Explicet antidotarius.«

f. 29^a—35^a (anepigr.) Extracta ex Galeno et Avicenna de decem ingeniis curationis morborum. »Ingenia curacionis morborum« × »Et

ista omnia extracta sunt ex dictis G. de ingenio et potissime ex septima particula cap. finali et ex dictis Avicenne primo canonis fen quarta cap. I et sic est finis tabule de ingeniis.«

f. 35^a—39^a (anepigr.) **Johannis Parisiensis Tractatus de complexionibus.** »Complexionum varietas sequitur« X »diligens inquisitor concipiat indicando.«

f. 39^a—44^b (anepigr.) **Tractatus de accidentibus.** »Cum accidentia, que ad se convertunt curam« X »ad visum clarificandum et conservandum.«

f. 44^b—56^a (anepigr.) **Formulae medicae variae** (F. 49^b de reumate. »Quidam quadragenarius conquestus est cuidam doctori Pragensi de reumate« etc.)

f. 56^a—69^a (Petri) **de Lusignano Tractatus de pestilentia.** »Ait enim Galienus primo de ingenio sanitatis« X »Explicit tractatus de pestilentia nuperrime editus ab excellentissimo arcium et medicine doctore Mgro de Tusignano« (sic).

f. 70^a—81^b (anepigr. — ternis col.) **Medicamenta varia,** quorum nonnullis addita est interpretatio germanica (**Arzneimittel lateinisch-deutsch**).

f. 82^a—91^b **Arnoldi de Villa Nova »Elixe de vinorum confecti- onibus.** »Creatori et semper virtuose regie maiestati« X »et per istum modum habebis vinum nobilissimum.«

f. 91^b—94^b **Formulae medicae variae** (»Unguentum preciosissimum, cum quo fuit curatus rex Anglie.« »Aqua multe virtutis et potencie et nobilitatis.« »Ad faciendum statim urinare.« »Ad frangendum lapidem vesice.« »Contra pestilenciam.«)

921

V. E. 27.

chart. saec. XV ff. 82 num., 22×16 cm. 1 m.

Rutilii Aemiliani Palladii Liber de agricultura.

f. 1^a (rubr. :) »Incipit liber Rutili Thauri Emiliani viri illustris in opus Agriculture Capitulum primum de preceptis rei rustice.« (atram. :) »Pars est prima prudentie« X f. 82^a »et usui reserva. (rubr. :) Explicit liber Palladii Rutili Thauri Emiliani viri illustris.«